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تلویزیون

ــم زاده پــنــج  ــ ــی ــ ــخ ــ مـــهـــدی ف
 ،20:30 ساعت  شنبه شب، 
در برنامه »چهل تیکه« حضور 
خواهد داشت. او اکنون با فیلم 
»مشت آخر«، حضور موفقی در 

گیشه ندارد. این فیلم پس از چهار هفته، 185 
میلیون تومان فروخته است.

ــردا با  ــ افــشــیــن هــاشــمــی از ف
ساخته  شــب«  آن  »قطار  فیلم 
پرده  روی  قطبی،  حمیدرضا 
مخاطب  دارد.  حضور  سینما 
ــودک و نــوجــوان  ایـــن فیلم کـ

است. هاشمی به تازگی فیلم »خداحافظ دختر 
شیرازی« را روی پرده داشت.

چهره ها و خبر ها

مــاهــور الــونــد امــســال در فیلم 
ابراهیم  ساخته  »عنکبوت« 
ایرج زاد بازی کرده بود، اما این 
فیلم به جشنواره فجر راه نیافت. 
این بازیگر فیلم »آن جا همان 
ساعت« به کارگردانی سیروس الوند را آماده 

نمایش دارد.

ضعف  دلــیــل  بــه  رنجبر  ملکه 
جسمانی و کسالت، تقریباً یک 
هفته است که در بیمارستان 
بــســتــری شـــده اســــت. طبق 
گفته فرزند او، احتمال دارد 
این بازیگر پیش کسوت به زودی از بیمارستان 

مرخص شود.

ــه عــنــوان  ارســــان قــاســمــی ب
دوم  ــت  ــم ــس ق در  مـــهـــمـــان، 
مسابقه »شام ایرانی« در کنار 
ــی، پــوریــا  ــاه ــرخ ش ــاه نیما ش
پورسرخ، سامان گوران و امره 
تتیکل حضور دارد. سعید ابوطالب کارگردان و 

تهیه کننده این مسابقه است.

ــودرزی بـــرای ضبط  ــ حمید گ
ــد مــســابــقــه »پنج  ــدی فــصــل ج
ستاره« آماده می شود و به زودی 
در مقام مجری این مسابقه به 
شبکه پنج مــی آیــد. بخشی از 

این مسابقه 68 قسمتی، در ایام نوروز 99 پخش 
خواهد شد.

ــا با  ــ ــی ایـــن روزهـ ــزت جــــواد ع
ساخته  »جـــــان دار«  فیلم  دو 
حسین امیری دوماری و پدرام 
پورامیری و »جهان با من برقص« 
اثر ســروش صحت، روی پرده 
سینما دیــده مــی شــود. او امسال پنج فیلم در 

جشنواره فجر دارد.

سینمای ایران

تاریخ سازی »انگل« در جوایز انجمن بازیگران
بیست و ششمین دوره جوایز انجمن بازیگران 
آمریکا، برای اولین بار جایزه اصلی خود را به یک 
فیلم غیرانگلیسی زبان اهدا کرد. به گزارش 
مهر، بیست و ششمین دوره مراسم اهدای جوایز 
انجمن بازیگران سینما، صبح روز 30 دی ماه به 
وقت ایران برگزار شد و برای نخستین بار یک 
فیلم خارجی زبان را به عنوان برنده جایزه اصلی 
خود برگزید. »انگل« در حالی جایزه بهترین 
گروه بازیگران فیلم سینمایی را از آن خود کرد که 
»تاج« نیز، بهترین سریال درام تلویزیونی و »خانم 
میزل شگفت انگیز« بهترین کمدی تلویزیونی 
شد. »انگل« در کنار رقبایی چون »ایرلندی«، 
»روزی روزگاری در هالیوود«، »جوجو خرگوش« 

و »بامب شل« برنده جایزه اصلی شد و »خانم 
میزل شگفت انگیز« پیروزی خود را با پشت 
 سرگذاشتن سریال موفقی چون »فلی بگ« به 
دست آورد. فیلم موفق »انگل« با فروش 1۴0 
میلیون دلاری در باکس آفیس جهانی خود، 
یکی از رقبای بزرگ فصل جوایز امسال بوده 
است. واکین فینیکس نیز برای بازی در »جوکر« 
به عنوان بهترین بازیگر مرد انتخاب شد و موجب 
شد تا به عنوان یکی از اجراهای نادر در فیلمی 
ترسناک که بر مبنای کتابی کمیک ساخته 
شده بود، موفق به کسب این جایزه شود. وی 
در هنگام دریافت جایزه اش که او را در جایگاه 
جوکر »شوالیه تاریکی« قرار داده است، از بازیگر 

فقید نقش جوکر در آن فیلم یاد کرد و گفت: »من 
این جا روی شانه های بازیگر محبوبم، هیث 
لجر ایستاده ام.« رنه زلوگر نیز برای بازی در 
نقش »جودی گارلند« در فیلم »جودی«، جایزه 
بهترین بازیگر زن نقش اصلی را گرفت. برد 
پیت نیز به عنوان بهترین بازیگر مرد نقش مکمل 
برای بازی در نقش یک بدلکار در فیلم »روزی 
روزگاری در هالیوود« تارانتینو انتخاب شد. لورا 
درن نیز از فیلم »داستان ازدواج« موفق به کسب 
جایزه بهترین بازیگر زن نقش مکمل شد. او در 
نقش یک وکیل طاق در این فیلم ظاهر شده 
است. در این مراسم جایزه یک عمر دستاورد 
انجمن بازیگران به رابرت دنیرو اهدا شد. در 

بخش تلویزیون، پیتر دینکلیج از سریال »بازی 
تاج و تخت«، به عنوان بهترین بازیگر مرد سریال 
درام انتخاب شد و جایزه بازیگر زن سریال درام، 
به جنیفر آنیستون برای »برنامه صبحگاهی« 
رسید. جایزه بهترین بازیگر مرد سریال کمدی به 
تونی شالهوب، برای »خانم میزل شگفت انگیز« 
اعطا شد و جایزه بهترین بازیگر زن سریال 
کمدی را فیبی والر-بریج برای »فلی بگ« از آن 
خود کرد. سام راک ول برای »فاسی/ وردون« 
جایزه بازیگر مرد یک فیلم تلویزیونی یا سریال 
کوتاه را گرفت و میشل ویلیامز بهترین بازیگر 
زن یک فیلم تلویزیونی یا سریال کوتاه برای 

همین سریال شد. 

اعلام مجریان نشست های خبری 
جشنواره فجر

مجریان نشست های پــرســش  و پــاســخ ســی  و 
هشتمین جشنواره فیلم فجر مشخص شدند.

 به گزارش ایسنا، امسال محمود گبرلو، فرزاد 
حسنی، منصور ضابطیان و محمدرضا مقدسیان 
را  جشنواره  پاسخ  پرسش  و  جلسات  اجـــرای 
پردیس سینمایی ملت  در سالن نشست های 

)سینمای رسانه( عهده دار خواهند بود.
بر اساس این خبر، امسال همچنین در هر جلسه 
پرسش و پاسخ، یک منتقد فیلم حضور خواهد 

داشت. 
سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر از 12 تا 22 
98 همزمان با چهل و یکمین سالگرد  بهمن 
پــیــروزی انقاب اســامــی، به دبیری ابراهیم 

داروغه زاده برگزار خواهد شد.

»جلال« ، دهه فجر به شبکه یک 
می آید

پیروزی  سالگرد  یکمین  و  چهل  مناسبت  بــه 
ــران مجموعه تلویزیونی  انــقــاب اســامــی ایـ
ــال« از شبکه یک سیما روی آنتن خواهد  »ج

رفت. 
بــه گـــزارش صــبــا، ســریــال تــاریــخــی »جـــال«، 
سال های 1338 تا 1356 شمسی را به تصویر 
می کشد و قیام مردم آذربایجان شرقی را در این 
ــت می کند. این مجموعه درامی  سال ها روای
اجتماعی از رخــداد هــای اجتماعی و روز هــای 
انقاب اسامی در سال های منتهی به 29 بهمن 
56 آذربایجان شرقی است که حمیرا ریاضی، 
عمار تفتی، هادی افتخارزاده، مهران رجبی و 
دیگر بازیگران تلویزیون و نیز هنرمندان بومی 
آذربایجان شرقی درآن ایفای نقش کرده اند. 
این سریال بیش از100 لوکیشن دارد و بیش 
از200 بازیگر در این مجموعه، بازیگران اصلی 

را همراهی کرده اند. 
سریال »جال« به کارگردانی حسن نجفی و تهیه 
کنندگی مهدی کریمی محصول امور استان های 
صدا و سیمای جمهوری اسامی ایران و مرکز 
آذربایجان شرقی است که قرار است همزمان با 
آغاز ایام فجر، در 15 قسمت از شبکه یک سیما 

روی آنتن برود.

مائده کاشیان - قبل از این که سریال نمایش 
خانگی »دل« به کارگردانی منوچهر هادی توزیع 
شود، سابقه منوچهر هادی در سینما، نمایش 
خانگی و تلویزیون می گفت که این کارگردان 
راه ساختن آثار پرمخاطب را به خوبی بلد است، 
بنابراین، سریال »دل« جزو یکی از امیدها برای 
جلب نظر مخاطبان شبکه نمایش خانگی به 
حساب می آمد، اما پس از توزیع چند قسمت 
ابتدایی سریال، ورق برگشت و معلوم شد که 
منوچهر هادی این بار نتوانسته است نظر مثبت 
مخاطبان را جلب کند. سریال »دل« شروع 
چندان جذابی نداشت و اکنون پس از انتشار 
هفت قسمت از این مجموعه، همچنان واکنش ها 

و انتقادات منفی تماشاگران پابرجاست.

قصه کلیشه ای و تکراری	 
یکی از اصلی ترین ایرادهای سریال »دل«، قصه 
تکراری و کلیشه ای آن است. اگرچه بسیاری 
از سریال های تلویزیون یا نمایش خانگی هم 
این مشکل را دارنــد، اما دربــاره این مجموعه، 
مشکل این است که قصه از اســاس روی یک 
ماجرای کاما تکراری بنا شده است؛ ازدواج 
»آرش« با دختری که خانواده اش با او مخالف 
هستند، وجود یک رقیب عشقی برای »آرش« به 
نام »مهران«، پیدا شدن سروکله عشق قدیمی 
»آرش« و به هم خوردن ازدواج »آرش« و »رستا«، 
همه و همه موضوعاتی بسیار تکراری هستند 
که تا به حال سوژه بسیاری از رمان های نوجوان 

پسند یا سریال ها بوده است.

دلزدگی مخاطبان از »دل«
چرا سریال لاکچری منوچهر هادی با نارضایتی گسترده بینندگان مواجه شده است؟

راکد ماندن داستان	 
ــد قصه سریال »دل«، کُند که چه عرض  رون
ــت! جز قسمت  کنیم، انگار متوقف شــده اس
اول و دوم سریال که گم شدن »رستا« و بر هم 
خــوردن عروسی را نشان داد، بقیه قسمت ها 
به جست وجوهای بی فایده بــرای پیدا کردن 
»رستا« و سوال های تکراری از او درباره علت بر 
هم زدن مراسم عروسی گذشته است! هربار 
هم این سوالات بی پاسخ می مانند و هیچ اتفاق 
جدیدی در داستان نمی افتد. کش دادن بیش از 
حد قصه ساده و تکراری سریال، باعث شده است 
که حوصله مخاطب سر برود و انگیزه اش را برای 
تماشای ادامه قصه از دست بدهد. »دل« عاوه 

بر شروع، در پیشبرد قصه هم موفق نبوده است.

انتخاب نامناسب بازیگران	 
یکی دیگر از ویژگی های منفی سریال »دل« که 
از همان ابتدای سریال مورد انتقاد مخاطبان 
بود، انتخاب نامناسب بازیگران اصلی آن است. 
ساره بیات ۴0 سال و حامد بهداد ۴6 سال 
دارد، بنابراین برای بازی در نقش دختر و پسر 
جوانی که تازه در آستانه ازدواج هستند، گزینه 
مناسبی نیستند و نمی توانند برای مخاطب 
باورپذیر باشند. ابتدا قرار بود نقش »آرش« را 
محمدرضا گلزار بازی کند و زوج تکراری سریال 
»عاشقانه« در »دل« هم دیده شوند، اما به دلیل 
مشغله کاری او، این نقش به حامد بهداد واگذار 
شد. »مهران« رقیب »آرش« هم دست کمی از 

آن ها ندارد.

پوشش عجیب شخصیت ها	 
مسئله دیگری که در سریال »دل« مخاطب را 
پس می زند، سبک پوشش شخصیت های قصه 
است؛ »اتابک« بیشتر اوقــات در خانه کراوات 
ــوران« همیشه لباس های مجلسی به  زده! »ت
تن دارد و انگار آمــاده رفتن به مهمانی است، 
»رابی« و »ناهید« هم همیشه با کفش پاشنه بلند 
در خانه راه می روند! هر چقدر هم یک خانواده 
ثروتمند و مرفه باشند، باز هم بعید به نظر می رسد 
که در طول زندگی روزمــره در منزل، کراوات 
بزنند، با کفش پاشنه بلند راه بروند و لباس های 
مناسب مهمانی به تن داشته باشند! نوع پوشش 
کاراکترهای سریال، برای مخاطبان قابل باور و 

شبیه واقعیت زندگی نیست.

تکرار گذشته و آینده	 
در هر قسمت از سریال، حدود 10 دقیقه، به مرور 
آن چه در قسمت قبل دیده ایم و آن چه در آینده 
خواهیم دید می گذرد. اتفاق بدتر این که، در 
هر قسمت، به جای آن که سریال دقیقاً از جایی 
که تمام شده است، آغاز شود، سکانس پایانی 
قسمت قبل کاماً تکرار می شود و در واقع دوباره 
شاهد آن چه گذشت هستیم! در وضعیتی که 
قصه بسیار کُند و کم اتفاق جلو می رود، تکرار 
بعضی لحظات سریال در قالب مرور گذشته، 
آینده و خاطرات و طولانی کردن بیهوده سریال، 
دیگر هیچ توجیهی ندارد و فقط به مخاطبانی که 
بابت تماشای هر قسمت از آن هزینه می دهند، 

ضرر می رساند.
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